
千厩店名称変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度岩手トヨタ自動車（株）千厩店は、本年 3 月 31 日（日）をもちまして 

新車・U-Car の販売を終了し、平泉店（旧一関店）と統合することになりました。 

長年にわたるご愛顧に心より感謝申し上げますと共に、4 月 1 日（月）以降の新車・U-Car

のご購入は、何卒平泉店までご用命賜わりますようお願い申し上げます。 

 

なお、千厩店は 4 月 1 日より「平泉店千厩サービス工場」と名称を変更し、引き続き

お車の点検・修理を行なうサービス拠点として営業いたしますので、今後共よろしく 

お願い申し上げます。 

 

お客様にはこれまで同様のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

平泉店千厩サービス工場 

2019 年 3 月吉日 

 

岩手トヨタ自動車株式会社 

常務取締役営業本部長 高橋 正文 

千厩店     店長 佐藤 文俊 

サービス副店長 佐藤 清輝 

 

 

 

 

 

 

 

 

千厩 
サービス工場 


